Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.07.2020 № B-1857

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Мололкина Евгения Владимировна ДП-1857-101907 от 06.07.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кобзарева Татьяна
Юрьевна

Виртуальная экскурсия "Мой город -
Моя Родина 1 место ДП-1857-

101810

2 Наталья Александровна
Рыськова "Что за прелесть эти сказки!" 1 место ДП-1857-

101825

3 Бобохидзе Татьяна
Валерьевна «Бабочки над полем» 1 место ДП-1857-

101888

4 Минакова Инна Петровна
Урок – исследование по русскому
языку в 4 классе «Наречие как часть
речи»

1 место ДП-1857-
101900

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова